- met ſuas.
19. ſi in pſſit 30.
17. t̄l qui uoluerit 32.
20. qui obliuerit manū. 31.
18. qui uideat corporis. 32.
15. diligite iherosolimam. 33.
6. nō ſtulit truncaſ. 33.
8. uultes proueas. 34.
23. decupulechris dicitur. 34.
22. oīo op̄a cui ſuam. 34.
20. de laudib; ſemide. 35
24. de laudib; auctoritati. 35
5. t̄l qui uideat mulier. 36
1. uult et n̄ uant. 37.
12. decora ſp̄nam. 37.
13. de uite myſtici. 37.
14. fatuus ergo m̄b. 38.
15. nos qui ducendū. 38.
16. emulo ab uirū ſu. 38.
17. qui n̄ eridat. 39.
18. vendeſte myſtrata. 39.
19. collegia p̄gazam. 39.
20. uauta formib; p̄fici. 39.
21. expulſib; coniugij. 39.
22. doſorū m̄rare ſuillio. 39.
23. genitatio ſcāna. 40.
24. beneficis p̄ficiſ. 40.
25. qui n̄ ē meū. 40.
26. ad uib; Joannis. 41.
27. ſc̄imūr nōtis. 41.
28. nimis Dñe qualib; labora. 42.
29. de iniuratis ad myſtias. 42.
30. qui uig. p̄ ſc̄imūr. 42.
31. de ehangaria. 42.
32. M̄s ſuas aſyſt. 42.
33. de uictime. 42.
34. de ſuam. 42.

2. ferme	inclusum	2.
2. habet fed' dec.		
9. excedit ad duas meridiem fa. 2.		
3. defide cetero	fo. 4.	
4. magna arbor sit	fo. 4.	
5. sequitur in fo. 5. sunt fo. 5.		
6. opus regium in fo. 6. secundum fig. 6.		
7. defidit a spissis xpo. w.		
8. quare formis clsi. 11.		
9. de nau	fo. 4.	
10. earo mea vere ab aliis ob.		
11. q. belijt aurum.	20.	
12. de simone Cepio fo. 23.		
13. m. uic. q. diuincimam 23.		
14. defunctorum fultu 24.		
15. de cels.	24.	
16. despiro	25.	
17. g. tunc apolo. 26.		
18. quid tunc estri. 27.		

francis
20. j. 30. brevi qui in mecum ibi ego num
21. mihi spouda reverentia mea p. 22. q. a. epi
22. et qui erunt mentes nostre p. 23. q. a. epi
24. et ceterum mala expione p. 24. q. a. epi
25. ego te spero und scimus p. 25. q. a. epi
26. nemo frater renunciatur p. 26. q. a. epi
27. et monasterio me et ego fo. 27.
28. et p. b. abraham et fo. 28.
29. et qui credidit in me opera fo. 29.
30. et qui credidit in me opera fo. 30.
31. p. b. credidit in me opera fo. 31.
32. et qui credidit in me opera fo. 32.
33. et qui credidit in me opera fo. 33.
34. et qui credidit in me opera fo. 34.
35. et qui credidit in me opera fo. 35.
36. et qui credidit in me opera fo. 36.
37. et qui credidit in me opera fo. 37.
38. et qui credidit in me opera fo. 38.
39. et qui credidit in me opera fo. 39.
40. et qui credidit in me opera fo. 40.
41. et qui credidit in me opera fo. 41.
42. et qui credidit in me opera fo. 42.
43. et qui credidit in me opera fo. 43.
44. et qui credidit in me opera fo. 44.
45. et qui credidit in me opera fo. 45.
46. et qui credidit in me opera fo. 46.
47. et qui credidit in me opera fo. 47.
48. et qui credidit in me opera fo. 48.
49. et qui credidit in me opera fo. 49.
50. et qui credidit in me opera fo. 50.
51. et qui credidit in me opera fo. 51.
52. et qui credidit in me opera fo. 52.
53. et qui credidit in me opera fo. 53.
54. et qui credidit in me opera fo. 54.
55. et qui credidit in me opera fo. 55.
56. et qui credidit in me opera fo. 56.
57. et qui credidit in me opera fo. 57.
58. et qui credidit in me opera fo. 58.
59. et qui credidit in me opera fo. 59.
60. et qui credidit in me opera fo. 60.
61. et qui credidit in me opera fo. 61.
62. et qui credidit in me opera fo. 62.
63. et qui credidit in me opera fo. 63.
64. et qui credidit in me opera fo. 64.
65. et qui credidit in me opera fo. 65.
66. et qui credidit in me opera fo. 66.
67. et qui credidit in me opera fo. 67.
68. et qui credidit in me opera fo. 68.
69. et qui credidit in me opera fo. 69.
70. et qui credidit in me opera fo. 70.
71. et qui credidit in me opera fo. 71.
72. et qui credidit in me opera fo. 72.
73. et qui credidit in me opera fo. 73.
74. et qui credidit in me opera fo. 74.
75. et qui credidit in me opera fo. 75.
76. et qui credidit in me opera fo. 76.
77. et qui credidit in me opera fo. 77.
78. et qui credidit in me opera fo. 78.
79. et qui credidit in me opera fo. 79.
80. et qui credidit in me opera fo. 80.
81. et qui credidit in me opera fo. 81.
82. et qui credidit in me opera fo. 82.
83. et qui credidit in me opera fo. 83.
84. et qui credidit in me opera fo. 84.
85. et qui credidit in me opera fo. 85.
86. et qui credidit in me opera fo. 86.
87. et qui credidit in me opera fo. 87.
88. et qui credidit in me opera fo. 88.
89. et qui credidit in me opera fo. 89.
90. et qui credidit in me opera fo. 90.
91. et qui credidit in me opera fo. 91.
92. et qui credidit in me opera fo. 92.
93. et qui credidit in me opera fo. 93.
94. et qui credidit in me opera fo. 94.
95. et qui credidit in me opera fo. 95.
96. et qui credidit in me opera fo. 96.
97. et qui credidit in me opera fo. 97.
98. et qui credidit in me opera fo. 98.
99. et qui credidit in me opera fo. 99.
100. et qui credidit in me opera fo. 100.